De Stephano Hembure subbedello in facultate iuris Ciuilis . xij. d.

De Willelmo Dunstone Mancipio et vxore eius in Har-

stotilhall . *, xij.</.

De Laurencio Cook de Lyonhall et vxore eiusdem . . xij. d.

De Thoma Cook et vxore eiusdem . . . . . xij. d.

D e Johanne Bradur et vxore eiusdem .... xij.d.

De Ricardo Mancipio Glesynhall xij.d.

De Agnete Multon lotrice et marito eiusdem . . .
ij.

s.

De Thoma Brewere Mancipio et vxore eiusdem . .
ij.

s.

Et Johanna seruiente eiusdem vj. d.

De Johanne Bakere et vxore eiusdem .... xij. d.

*
[Joh'us MS.]
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De Thoma Spencer vardayn ye Spencermartynhall et vxore

eiusdem xvj.</.

De Ricardo Spencer et vxore eius . . . . xvj. d.

Vnus seruientum . . . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Spencer de Quenlle xij. d.

De Thoma Sampson et Isabell vxore [eius] . . .
iij.

s.

Et Alicia seruiente eiusdem . . ... . .
iiij.

d.

De Stephano Spencer et vxore eius . . . . . ij.s.

De Roberto appulby et vxore eiusdem . . . . xij. d.

De Matilda et Margareta seruientibus eiusdem . . . viij. d.

De Agnete Bedell xij. d.

De Johanne Legbourne et. vxore eiusdem Cook . . . xx. d.

De Johanna filia
*

eius . . . . . . .
iiij.

d.

De Johanne Boset et vxore eiusdem ....
ij.

s.
viij. d.

De Johanne seruiente eiusdem . ". . . . . vj. d.

De Johanne Coksam et vxore eiusdem . .,
'

. .
ij.

s.

De Ricardo Parchemener et vxore eiusdem . . . xl. d.

De Ricardo seruiente ipsius Walteri . . . . . xij. d.

De Johanne seruiente dicti Walteri . . . . . xij. d.

De Johanne seruiente eiusdem Walteri . . . xij. d.

De Johanne seruiente predicti Walteri . . . . xij. d.

De Thoma seruiente dicti Walteri xij. d.

De Johanne seruiente ipsius Walteri . . . . . xij. d.

De Juliana seruiente prefati Walteri
iiij.

d.

De Agnete seruiente eiusdem Walteri .... iiij. d.

De Johanna seruiente dicti Walteri
iiij.

d.

De Agnete seruiente predicti Walteri iiij.
d.

De Johanne Hand Glouere et Isabella vxore eius . .
ij.

s.

De Ricardo le Mercer Draper et ALDERMAN et Juliana vxore

eius . , , . . . . . xiij.j. iiij.</.

De Galfredo et Sarra vxore eius seruientibus eiusdem Ricardi xij. d.

De Waltero seruiente ipsius Ricardi ...... xij.</.

De Thoma seruiente dicti Ricardi ... . .
iiij.

d.

De Dauid le Taillour xij. d.

De Dauid seruiente eiusdem . . . . . ; viij.
d.

De Roberto Dalham Goldsmyth et Juliana vxore eius . .
ij..

s.

De Dionisi[o] seruiente eiusdem . . . .
.

<

iiij.
d.

De Ricardo Waldene Taillour et Isabella vxore eius . ,*
ij.